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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K96624002B

2. Data e Regjistrimit 24/04/2009
3. Emri i Subjektit VMK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Bushat PLEZHE Plezhe, 500 m nga rruga 
Nacionale Shkoder Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Nderrmarrje tregetare, thertore per derra dhe viça. Prodhim 
dhe perpunim te kafsheve te gjalla dhe produkteve dhe 
nenprodukteve te mishit, eksport import te kafsheve te gjalla 
dhe te mishit, tregetim te produkteve te ndryshem.Montim 
paisjesh dhe strukturash,punime mekanike,punime 
saldimi.Import/eksport makineri bujqesore dhe 
industriale.Import-eksport paisje blegtorale.
Klaudio Kimça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/07/2018 Deri: 18/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vaex Varkens-en Veehandel B.V12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
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25,0012.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00

12.4 Komente (nëse ka)

MEAT MASTER
Para: 70.000,00 Natyre: 
70,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

KBAgro
Para: 5.000,00 Natyre: 
5,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 816 NZ, tipi Volkswagen, 
ngjyre e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER Daimler Chrysler, ngjyre e 
bardhe, AA 042 NL, 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VMK
E-Mail: qirjaqi.auditing@gmail.com  
Telefon: 0682033157  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-231060-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372978-03-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED3A0D5-8EC2-417B-86BE-0F48049A052F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5CC91B-8107-4E5C-8743-D074DC8A929F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F421F0F-B13A-4D07-BF84-DF93E8D7E69C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         PLEZHE;         
Plezhe, 500 m nga rruga Nacionale Shkoder Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona Industriale, Perballe Fabrikes se Telave;         "

Lista e Dokumenteve:

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-739189-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.03.2012,  ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tonin Palaj")                      Nga data "29/03/2012             
Ne daten "29/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Ndrek Kimça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580761-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833502-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70C7887-DFF8-41E1-9D97-79B0F4B1E18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C73AA8-7246-4723-A4A9-82C88901B036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F198AC0B-2984-4251-998E-DDEAE027A790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912151E1-93CC-48E7-92C3-F2819FC0BDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D140B-F444-44EE-BE42-2F0ACCE51A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12E6681-6E69-45A8-B32D-5C0A937A12ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D9E7B9-888C-4DDF-A77C-91DA59CA328B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3187FA-0245-428E-A3F8-BF46A93508A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E304D68A-A8EA-4F73-BEA6-FC44E1CC6E11
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920126-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114288-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.06.2015, ku eshte vendosur largimi i administratorit z.Tonin Palali dhe emerohet si 
administrator i shoqerise z.Klaudio Kimça per nje periudhe tre vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaudio Kimça")                      Nga data 
"25/06/2015             Ne daten "25/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Tonin Palaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146146-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628142-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 04.04.2016, ku 
është kërkuar: - Hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FA7403-B9E3-41A2-A1CC-17F11A9193AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE64E5A-F334-4CD5-831B-C4461D1D6C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D98F19D-B5C5-43FD-9B72-E247BCE01C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EBD5C9-90B4-4A8B-85CD-2AE729E7D4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5556982C-79D8-47D3-BB09-02846C8D5D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43C8F08-7CA7-451C-9EB5-6DB20DB7412A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B94812F-F2B8-420A-8BF6-72A8441B542C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A737400-5E5D-4D2C-97CD-CAE589DA2C60
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe, AA 042 NL,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634403-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760540-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.06.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 816 NZ, tipi Volkswagen, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813019-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIAR TE VITIT 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A45C5E-FAAD-4B6D-A91D-BA8A0C3B5C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBCE9F4-CF0E-44B7-82A2-DD4330A662C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F1239D-FE92-4B1F-8BCD-EF17AD6C399D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F1239D-FE92-4B1F-8BCD-EF17AD6C399D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3713387D-0503-4A0A-87DD-152DEB7430B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA9F2E4-B7C7-443A-B45B-52AD2518AA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FEE014-9D22-47E6-B9B8-672527AD82B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA1B45A-AC1E-47FB-84A4-7B1515049382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C867B6-D5D2-42BF-8C03-8E2AFFBCBCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C30FA6-81AB-48F3-ACB0-FADD7315E92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DF652F-1A4F-439E-849D-6A73E82AAC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D102D87-3CBE-42FD-83E8-D363C265F5E8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820843-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832828-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.771 Regj., date 12.07.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.3176/2 Prot., date 19.07.2016, leshuar nga Shoqeria "Power 
and Justice" , ku eshte urdheruar: "Vendosja e shenimit per bllokimin e akteve sipas urdhrit 
tone date 20.06.2016 per shoqerine "VMK" me Nipt-K96624002B, perfaqesuar nga 
z.Klaudio Kimça, me seli ne Bushat, Shkoder ne masen 70% qe pala debitore MEAT 
MASTER ka si pjesemarres ne kete shoqeri.Shenimi i bllokimit te aktiveve ne masen 70% 
te kryhet me qellim shlyerjen e detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887054-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325011-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FB3342-7077-45D8-86A3-44637B23DF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E590C9D3-DC59-4DB6-86D4-B889398C4C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FD56F8-F9F2-4046-8F04-D1C89B801503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14329959-F500-4086-9FFF-6E290597CA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DAEE8E-74C9-4DD3-91C0-7100A864723C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F95251-1DF6-4E68-9458-83E1219C3109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E45126-793B-4D00-A491-AD0F691F3992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC0FF78-9B74-42CE-830B-C96FB795F940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA5C0C5-626B-4B1E-A712-2C812D8413B7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870143-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaudio Kimça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/06/2015")            u be              ("18/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaudio Kimça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/06/2018")            u be              ("18/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893849-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51462E31-B8DE-422E-AA32-97C81B479120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B90FE7-207D-4BDE-88A3-AEAB86B57EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B90FE7-207D-4BDE-88A3-AEAB86B57EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646F00A0-475A-4385-9681-BD2CBFF2FB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093290BE-1832-43A6-A81B-CB70F4DCE9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A86123-B732-449D-A9E7-E92316A4C967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4D7798-19C4-4980-ADD1-F0ABCA9B4828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EADEB28-B92C-4B4C-BB93-13B3990F55DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7290D9-D32D-4DD2-957C-DC407EC14933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E7B568-6C92-4F64-94D2-1B3AC3DC659C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2773B600-7645-4B0E-A620-7646B96E4935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05508584-6991-4207-942A-8DE2DE66279B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3661F23-CC6B-46A7-B1BC-D1FDE68655AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F753D4A-BECB-4629-8CAF-D24D2E48F65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BB0231-F0B2-41D5-BBA4-E2B52CF4A486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BB0231-F0B2-41D5-BBA4-E2B52CF4A486
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07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995769-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qirjaqi.auditing@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Nderrmarrje tregetare, thertore per derra dhe viça. Prodhim dhe 
perpunim te kafsheve te gjalla dhe produkteve dhe nenprodukteve te mishit, eksport import 
te kafsheve te gjalla dhe te mishit, tregetim te produkteve te ndryshem.")          u be            
("Nderrmarrje tregetare, thertore per derra dhe viça. Prodhim dhe perpunim te 
kafsheve te gjalla dhe produkteve dhe nenprodukteve te mishit, eksport import te 
kafsheve te gjalla dhe te mishit, tregetim te produkteve te ndryshem.Montim paisjesh 
dhe strukturash,punime mekanike,punime saldimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268049-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje VMK.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345810-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Nderrmarrje tregetare, thertore per derra dhe viça. Prodhim dhe 
perpunim te kafsheve te gjalla dhe produkteve dhe nenprodukteve te mishit, eksport import 
te kafsheve te gjalla dhe te mishit, tregetim te produkteve te ndryshem.Montim paisjesh dhe 
strukturash,punime mekanike,punime saldimi.")          u be            ("Nderrmarrje 
tregetare, thertore per derra dhe viça. Prodhim dhe perpunim te kafsheve te gjalla 
dhe produkteve dhe nenprodukteve te mishit, eksport import te kafsheve te gjalla dhe 
te mishit, tregetim te produkteve te ndryshem.Montim paisjesh dhe 
strukturash,punime mekanike,punime saldimi.Import/eksport makineri bujqesore 
dhe industriale")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EF600E-5B94-48AC-B0F6-BBA75A9A8629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82777798-52E5-4F82-9A66-CC0511ECF588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00350E5A-315D-4CAC-BF7A-AA094730AEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B8F037-0296-421F-BF6C-3465598C63B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA3BA65-3859-4EC3-86D8-AB8741DA5F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FA0300-AD13-4D9A-8C1D-86A875623EF5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351511-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortak Nr. 2 datë 
25.09.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Nderrmarrje tregetare, thertore per derra dhe viça. Prodhim dhe 
perpunim te kafsheve te gjalla dhe produkteve dhe nenprodukteve te mishit, eksport import 
te kafsheve te gjalla dhe te mishit, tregetim te produkteve te ndryshem.Montim paisjesh dhe 
strukturash,punime mekanike,punime saldimi.Import/eksport makineri bujqesore dhe 
industriale")          u be            ("Nderrmarrje tregetare, thertore per derra dhe viça. 
Prodhim dhe perpunim te kafsheve te gjalla dhe produkteve dhe nenprodukteve te 
mishit, eksport import te kafsheve te gjalla dhe te mishit, tregetim te produkteve te 
ndryshem.Montim paisjesh dhe strukturash,punime mekanike,punime 
saldimi.Import/eksport makineri bujqesore dhe industriale.Import-eksport paisje 
blegtorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570577-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VMK Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim vmk.pdf

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676218-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses për Vendosjen e Masës së Sigurimit të 
detyrimit tatimot Nr. 169/4 prot, date 11.02.2021, mbi Tatimpaguesin  “VMK” me Nipt 
“K96624002B”

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F444D8A8-3EE8-4980-A545-18F5123ED687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A4796A-E280-4D66-9B55-3556DEDDB3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1339899B-7579-4930-AF6D-6033C508419F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569596C1-7E1E-4A93-97EF-AFA7D1B13EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83172BE5-BF77-45F7-AA6B-8081FA4C5415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB06824-5480-4B25-A47D-3C2CD5D8DAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5E0EF8-544D-4162-ACC1-870D37512F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856A06F0-DBF2-4A85-A911-5E3120651459


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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